47.

Fr. Alfonso de Civitan. del reino de Castilla confiere órdenes en Mallorca por ausencia del Obispo Ferrer

Inque autem die veneris undecima mensis Novembris anno predicto a nativitate Domini Millesto quadrigentesimo sexagesimo octavo, Reverendus frater Alfonsus Episcopus Civitan. Regni Castelle, de licentia multum honor. viri domini Georgii Gual decretorum doctoris, decani et canonici Maioric. vicarii in spiritualibus, et temporalibus generalis una cum aliis et in solidum pro Reverendissimo in xpo. patre et domino dno. Francisco divina providentia Maioric. Episcopo pronunc in remotis agente, in domo sue habitationis contulit primam clericalem tonsuram scolaribus sequentibus.

Anthonio Canyet filio discreti Francisci Canyet notarii Maioricarum.

Baltasari Salva filio Baltasaris Salva loci de capo-corp parrochie de Luchomaiori.

Die veneris XVIII mensis Novembris anno predicto, prefatus Rev.^{mus} Dnus. Alfonsus Episcopus autedictus de licentia honorabilis Gomeni de Turri canonici calleritani vicarii generalis una cum aliis et in solidum contulit primam clericalem tonsuram scolaribus sequentibus:

Bernardo Pardo filio honor. Ludovici Pardo mercatoris Maioricarum, cum dispensatione super defectu natalium quem patitur cum sit genitus de conjugato et soluta.

Christóforo Calvo filio Anthonii Calvi parrochie de Alcudia.

Salvatori Sureda filio honor.^{lis} Pauli Sureda militis Maioricarum.

..... Geri nutricato in domo ven. Joannis Arnaldi mercatoris Maioric. dispensando secum super defectu natalium quem patitur cum sit genitus ex conjugato et serva.

Die XXII Novembris anno predicto prefatus Rev.^{mus} Dnus. Episcopus in domo de licentia dicti honor Gomeni de Turri vicarii generalis, contulit tonsuras scolaribus sequentibus:

Raphaeli Puig nutricato in villa Pollentie, dispensando cum eodem super defectu natalium quem patitur cum sit filius ex servo et libertina et quod possit ad quatuor minores promovere et unum simplex beneficium obtinere.

Arnaldo Puigdorila filio honor. Guillmi. de Puigdorila domicelli Maioricarum quondam.

Die XXXIII mensis predicti Novembris anno predicto prefatus Reverendus Episcopus in domo de licentia honor. dni. Gomoni vicarii generalis, contulit tonsuram scolaribus sequentibus:

Petro Vals filio Anthonii Vals paratoris Maioricarum.

Francisco Alamany filio Bernardi Alamany mercatoris Maioricarum.

Die dominica XXVII mensis Novembris anno predicto prefatus Rev^mus Episcopus in domo, de licentia dicti honor. Gomeni de Turri vicarii generalis contulit tonsuram scolaribus sequentibus: